

福岡和白病院 登録レジメ一覧表 (多発性骨髄腫)

レジメ名	薬剤名	用量	投与時間	用法	投与日	インターバル
BD	ホルテゾミブ (BOR)	1.3mg/m <sup>2</sup>	-	sc	day1、4、8、11	21日
	デキサメタゾン (DEX)	20mg/body	1日1回	po	day1~2、4~5、8~9 11~12	
DBd (静注) (RRMM: 1~3コース)	ダラツムマブ (DAR)	16mg/kg	添付文書参照	div	day1、8、15	21日
	ホルテゾミブ (BOR)	1.3mg/m <sup>2</sup>	-	sc	day1、4、8、11	
	デキサメタゾン (DEX)	20mg/body	1日1回	po	day2、4~5、9、11~12	
DBd (静注) (RRMM: 4~8コース)	ダラツムマブ (DAR)	16mg/kg	添付文書参照	div	day1	21日
	ホルテゾミブ (BOR)	1.3mg/m <sup>2</sup>	-	sc	day1、4、8、11	
	デキサメタゾン (DEX)	20mg/body	1日1回	po	day2、4~5、8~9、 11~12	
DBd (静注) (RRMM: 9コース以降)	ダラツムマブ (DAR)	16mg/kg	添付文書参照	div	day1	28日
DBd (皮下注) (RRMM: 1~3コース)	ダラツムマブ (DAR)	1800mg/body	-	sc	day1、8、15	21日
	ホルテゾミブ (BOR)	1.3mg/m <sup>2</sup>	-	sc	day1、4、8、11	
	デキサメタゾン (DEX)	20mg/body	1日1回	po	day2、4~5、9、11~12	
DBd (皮下注) (RRMM: 4~8コース)	ダラツムマブ (DAR)	1800mg/body	-	sc	day1	21日
	ホルテゾミブ (BOR)	1.3mg/m <sup>2</sup>	-	sc	day1、4、8、11	
	デキサメタゾン (DEX)	20mg/body	1日1回	po	day2、4~5、8~9、 11~12	
DBd (皮下注) (RRMM: 9コース以降)	ダラツムマブ (DAR)	1800mg/body	-	sc	day1	28日
DLd (静注) (NDMM: 1~2コース)	ダラツムマブ (DAR)	16mg/kg	添付文書参照	div	day1、8、15、22	28日
	レナリドミド (LEN)	25mg/body	1日1回	po	day1~21	
	デキサメタゾン (DEX)	40mg/body	30分	div	day1、8、15、22	
DLd (静注) (NDMM: 3~6コース)	ダラツムマブ (DAR)	16mg/kg	添付文書参照	div	day1、15	28日
	レナリドミド (LEN)	25mg/body	1日1回	po	day1~21	
	デキサメタゾン (DEX)	40mg/body	30分	div	day1、15	
	デキサメタゾン (DEX)	40mg/body	1日1回	po	day8、22	
DLd (静注) (NDMM: 7コース以降)	ダラツムマブ (DAR)	16mg/kg	添付文書参照	div	day1	28日
	レナリドミド (LEN)	25mg/body	1日1回	po	day1~21	
	デキサメタゾン (DEX)	40mg/body	30分	div	day1	
	デキサメタゾン (DEX)	40mg/body	1日1回	po	day8、15、22	
DLd (皮下注) (NDMM: 1~2コース)	ダラツムマブ (DAR)	1800mg/body	-	sc	day1、8、15、22	28日
	レナリドミド (LEN)	25mg/body	1日1回	po	day1~21	
	デキサメタゾン (DEX)	40mg/body	30分	div	day1、8、15、22	
DLd (皮下注) (NDMM: 3~6コース)	ダラツムマブ (DAR)	1800mg/body	-	sc	day1、15	28日
	レナリドミド (LEN)	25mg/body	1日1回	po	day1~21	
	デキサメタゾン (DEX)	40mg/body	30分	div	day1、15	
	デキサメタゾン (DEX)	40mg/body	1日1回	po	day8、22	
DLd (皮下注) (NDMM: 7コース以降)	ダラツムマブ (DAR)	1800mg/body	-	sc	day1	28日
	レナリドミド (LEN)	25mg/body	1日1回	po	day1~21	
	デキサメタゾン (DEX)	40mg/body	30分	div	day1	
	デキサメタゾン (DEX)	40mg/body	1日1回	po	day8、15、22	
DLd (静注) (RRMM: 1~2コース)	ダラツムマブ (DAR)	16mg/kg	添付文書参照	div	day1、8、15、22	28日
	レナリドミド (LEN)	25mg/body	1日1回	po	day1~21	
	デキサメタゾン (DEX)	20mg/body	30分	div	day1、8、15、22	
	デキサメタゾン (DEX)	20mg/body	1日1回	po	day2、9、16、23	
DLd (静注) (RRMM: 3~6コース)	ダラツムマブ (DAR)	16mg/kg	添付文書参照	div	day1、15	28日
	レナリドミド (LEN)	25mg/body	1日1回	po	day1~21	
	デキサメタゾン (DEX)	20mg/body	30分	div	day1、15	
	デキサメタゾン (DEX)	20mg/body	30分	po	day2、16	
	デキサメタゾン (DEX)	40mg/body	30分	po	day9、23	
DLd (静注) (RRMM: 7コース以降)	ダラツムマブ (DAR)	16mg/kg	添付文書参照	div	day1	28日
	レナリドミド (LEN)	25mg/body	1日1回	po	day1~21	
	デキサメタゾン (DEX)	20mg/body	30分	div	day1	
	デキサメタゾン (DEX)	20mg/body	30分	po	day2	
	デキサメタゾン (DEX)	40mg/body	30分	po	day9、16、23	
DLd (皮下注) (RRMM: 1~2コース)	ダラツムマブ (DAR)	1800mg/body	-	sc	day1、8、15、22	28日
	レナリドミド (LEN)	25mg/body	1日1回	po	day1~21	
	デキサメタゾン (DEX)	20mg/body	30分	div	day1、8、15、22	
	デキサメタゾン (DEX)	20mg/body	1日1回	po	day2、9、16、23	
DLd (皮下注) (RRMM: 3~6コース)	ダラツムマブ (DAR)	1800mg/body	-	sc	day1、15	28日
	レナリドミド (LEN)	25mg/body	1日1回	po	day1~21	
	デキサメタゾン (DEX)	20mg/body	30分	div	day1、15	
	デキサメタゾン (DEX)	20mg/body	30分	po	day2、16	
	デキサメタゾン (DEX)	40mg/body	30分	po	day9、23	
DLd (皮下注) (RRMM: 7コース以降)	ダラツムマブ (DAR)	1800mg/body	-	sc	day1	28日
	レナリドミド (LEN)	25mg/body	1日1回	po	day1~21	
	デキサメタゾン (DEX)	20mg/body	30分	div	day1	
	デキサメタゾン (DEX)	20mg/body	30分	po	day2	
	デキサメタゾン (DEX)	40mg/body	30分	po	day9、16、23	
VAD	オンコピン (VCR)	0.4mg/body	24時間	civ	day1~4	28日
	ドキシソルピシン (DXR)	9mg/m <sup>2</sup>	24時間	civ	day1~4	
	デキサメタゾン (DEX)	33mg/body	1時間	div	day1~4	